



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(„občanský zákoník“)

DODÁVKA VNITŘNÍHO VYBAVENÍ PRO 2. ZŠ BEROUN

Část č. 3: Vybavení specializovaných učeben

mezi:

Název:	Město Beroun
Sídlo:	Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun
IČO:	00233129
DIČ:	CZ00233129
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, Jakub Zelinka, odbor majetku a investic Městského úřadu Beroun,

(„kupující“)

a

Název:	MY DVA group a.s.
Sídlo:	Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
IČO:	29030684
DIČ:	CZ29030684
Právní forma:	akciová společnost
Zápis ve veřejném rejstříku:	Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924
Zastoupen:	Miroslavem Pszczólkou, statutárním ředitelem
Bankovní spojení:	Citibank Europe plc, organizační složka
Číslo účtu:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„prodávající“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu dodávky blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy („dodávka“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu.
- 1.2. Součástí plnění je doprava do místa, vybalení, odborná montáž, instalace, vyzkoušení funkčnosti a likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plněním veřejné zakázky, a dále odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího, pokud je to doporučeno nebo vyžadováno výrobcem.
- 1.3. Prodávající není oprávněn pověřit dodávkou ani její částí bez předchozího písemného souhlasu objednatele jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně a svým jménem. V případě, že tak učiní, je povinen kupujícímu uhradit škodu vzniklou zejména tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, jakož i další finanční újmu s tímto související.
- 1.4. Dodávka bude spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu
Název projektu: **Přístavba pavilonu /odborné učebny/ na 2. ZŠ Beroun**
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004123
Číslo výzvy: 06_16_062
Název výzvy: 46. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - SC 2.4
(dále jen „dotace“).

2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

- 2.1. Místem plnění je areál 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335.
- 2.2. O předání dodávky včetně všech součástí plnění bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající. Kupující si vyhrazuje právo vyžadovat předání dodávky po ucelených částech.
- 2.3. Součástí protokolu o převzetí bude uvedení všech položek, které jsou součástí plnění a všechny případné vady, včetně termínu pro jejich odstranění.
- 2.4. Prodávající se zavazuje dodat a odborně namontovat předmět smlouvy do 12 týdnů od účinnosti této smlouvy. V případě potřeby koordinace s dodavateli jiných částí veřejné zakázky „Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun“ lze po vzájemné dohodě smluvních stran tento termín prodloužit. V takovém případě bude uzavřen dodatek ke smlouvě.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího podané v zadávacím řízení nazvaném „Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun“ část 3, Vybavení specializovaných učeben („zadávací řízení“) a činí:

Cena bez DPH: 2 868 960,00 Kč

DPH 21 %: 602 481,60 Kč

Cena s DPH 3 471 441,60 Kč

- 3.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě ke kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 3.3. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, nutné k úplné a řádné realizaci předmětu smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.
- 3.4. V případě, že dojde k prodloužení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících na straně prodávajícího, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání předmětu smlouvy.
- 3.5. Cenu lze změnit pouze:
- a) při změnách plnění požadovaných kupujícím nad rámec zadávací dokumentace poskytnuté v zadávacím řízení, případně kupujícím vyloučených dodávek z předmětu plnění,
 - b) při změnách rozsahu plnění nepředvídatelnými okolnostmi, které nemohla žádná ze smluvních stran ovlivnit,
 - c) při změně daňových předpisů.
- 3.6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ke dni podepsání protokolu o převzetí všech částí dodávky oběma smluvními stranami. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu včetně všech příloh.
- 3.7. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.
- 3.8. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti uvedené v této smlouvě, název projektu „Přístavba pavilonu /odborné učebny/ na 2. ZŠ Beroun“, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004123 a název veřejné zakázky včetně označení dílčí části, případně i další náležitosti, jejichž požadavek kupující písemně sdělí prodávajícímu po podpisu této smlouvy. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

4. ZÁRUKA, VADY, REKLAMACE

- 4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovena na 24 měsíců ode dne převzetí dodávky kupujícím, pokud není v příloze této smlouvy uvedena jiná záruční doba. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

- 4.2. Kupující je povinen prohlédnout dodávku v den předání a převzetí v rozsahu znalostí rozhodných pro uživatele dodávky. V případě zjištěných vad či rozporu s podanou nabídkou prodávajícího v rámci zadávacího řízení či požadovanou technickou specifikací, může kupující odmítnout převzetí dodávky. V případě odmítnutí převzetí dodávky sdělí kupující neprodleně písemně vady dodávky či zjištěný rozpor s podanou nabídkou prodávajícího a poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 pracovních dní ode dne doručení sdělení. Pokud v této lhůtě prodávající neprovede potřebné opravy vad dodávky či uvedení dodávky do souladu s podanou nabídkou, či technickou specifikací, je toto prodlení považováno za podstatné porušení smlouvy.
- 4.3. Po písemném nahlášení vady v záruční době kupujícím na e-mail prodávajícího: prodávající povinen odstranit reklamované vady v co nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s kupujícím. Pokud se jedná o vadu omezující provoz, je prodávající povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže se prodávající nedohodne s kupujícím na termínu odstranění reklamované vady nebo prodávající neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je kupující oprávněn na náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. V případě neoprávněné reklamace má prodávající nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů.
- 4.4. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy kupujícím provede prodávající protokolárně.
- 4.5. Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatňuje přímo u prodávajícího písemnou formou, přičemž za písemnou formu je považován i e-mail. V případě, že dojde ke změně doručovací adresy na straně prodávajícího, je tento povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu.

5. SANKCE

- 5.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající nárok na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.
- 5.2. V případě prodlení prodávajícího s montáží dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.
- 5.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení.
- 5.4. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
- 5.5. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné.
- 5.6. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Kupující si vyhrazuje právo započítat vyúčtované a neuhrazené smluvní pokuty proti neuhrazené faktuře vydané prodávajícím.

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží dle své nabídky podané v rámci zadávacího řízení „Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun“, část 3, Vybavení specializovaných učeben, a dle zadávací dokumentace k tomuto zadávacímu řízení. Po domluvě s kupujícím lze dodat i jiné zboží stejného nebo lepšího standardu, než je uveden v položkovém rozpočtu včetně specifikace. Ve výjimečných případech, které nemohly být předem známy, lze po zdůvodnění a odsouhlasení ze strany kupujícího provést částečné úpravy technické specifikace, nikdy však nesmí dojít k dodání zboží horšího standardu, než byl uveden v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.
- 6.2. Prodávající je povinen do 2 týdnů od podpisu smlouvy předložit kupujícímu návrhy umístění jednotlivých dodávaných prvků k odsouhlasení a konkrétní technické specifikace jednotlivých prvků. V případě dodávky nábytku je prodávající povinen předložit vzorky materiálů, z nichž bude nábytek vyroben, a to včetně nábytkových hran, úchytů, pantů, zámků, kovových prvků, zakrývacích a kabelových lišt, koncových prvků elektrického a slaboproudého a dalších komponentů.
- 6.3. Prodávající je povinen na žádost kupujícího koordinovat plnění této smlouvy s dodavateli jiných částí veřejné zakázky „Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun“.
- 6.4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady (popř. i čestná prohlášení), kterými potvrdí, že jednotlivé dodané prvky odpovídají specifikaci uvedené v položkovém rozpočtu včetně specifikace, který je součástí této smlouvy, a dále doklady, které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, zejména návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě.
- 6.5. Prodávající je oprávněn za účelem zajištění realizace veřejné zakázky poskytnout dodávky prostřednictvím svých poddodavatelů. Prodávající je povinen zajistit, aby se na realizaci veřejné zakázky podíleli poddodavatelé, jejichž prostřednictvím prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. V případě, že by prodávající hodlal provést změnu v osobě poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí nový poddodavatel splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako poddodavatel původní.
- 6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího, jinak je takové postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.
- 6.7. Prodávající tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku neproplacené dotace kupujícímu z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to zejména nedodržení termínu dodání. Prodávající se pak zavazuje uhradit kupujícímu škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany prodávajícího. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce zůstávají nedotčeny.

7. Odstoupení od smlouvy, ukončení dohody

- 7.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:

- a) prodlení prodávajícího s plněním dle čl. 2.4 této smlouvy o více než 30 dnů,
 - b) úpadek kupujícího či prodávajícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů,
 - c) prodlení prodávajícího dle čl. 4.2 této smlouvy o déle než 5 pracovních dní,
 - d) neodstranitelné vady dodávky.
- 7.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.
- 7.3. Tuto smlouvu je rovněž možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 7.4. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že nedoručí k poskytnutí dotace na projekt.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1. Veškerá jednání při realizaci smlouvy budou probíhat v českém jazyce.
- 8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 8.3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
- 8.4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
- 8.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena okamžikem tohoto odmítnutí nebo znemožnění převzetí.
- 8.6. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 8.7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.
- 8.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedoručí k dohodě stran, bude spor řešen věcně příslušným soudem v místě sídla kupujícího.
- 8.9. Platnost této smlouvy nastává připojením platného uznávaného elektronického podpisu podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, obou smluvních stran do této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 8.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Město Beroun uveřejní tuto smlouvu také na svém profilu zadavatele.

- 8.11. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- 8.12. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byly na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny veškeré faktury, které budou na základě této smlouvy vystaveny, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.
- 8.13. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun č. 341/20/RM/2019 dne 26. 6. 2019. Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 8.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Tato smlouva bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy.
- 8.15. Ustanovení o součinnosti s kontrolními orgány:
- a) Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však minimálně do konce roku 2028.
 - b) Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
 - c) Prodávající se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 8.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prostě omylů.
- 8.17. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží její elektronický originál.
- 8.18. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet včetně specifikace

Za kupujícího:

V Berouně:

RNDr. Soňa Chalupová
Digitálně podepsal
RNDr. Soňa
Chalupová
Datum: 2019.07.30
09:01:06 +02'00'

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Za prodávajícího:

V Praze:

Miroslav Pszczółka, statutární
ředitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-19-13-VZ-02-VB3

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

KSO:
Místo: Beroun, Preislerova ul.

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel:
Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
p. Lenka Dejdarová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **2 868 960,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 868 960,00	602 481,60
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **3 471 441,60**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-19-13-VZ-02-VB3

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: p. Lenka Dejdarová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 868 960,00 3 471 441,60

03	Vybavení specializovaných učeben	2 868 960,00	3 471 441,60	STA
03.1	Vybavení učebny fyziky	664 926,00	804 560,46	Soupis
03.2	Vybavení učebny přírodopisu	953 883,00	1 154 198,43	Soupis
03.3	Vybavení učebny zeměpisu	276 894,00	335 041,74	Soupis
03.4	Vybavení učebny polytechnické výchovy (dílky a pěstirské práce)	973 257,00	1 177 640,97	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.1 - Vybavení učebny fyziky

KSO:

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun,V Hlíbkách 1548

Zpracovatel:

p. Lenka Dejdarová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

664 926,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	664 926,00	21,00%	139 634,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

804 560,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.1 - Vybavení učebny fyziky

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant: Spektra s.r.o.Beroun,V
Hlinkách 1548

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: p. Lenka Dejdarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							664 926,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 412,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				67 412,00	
12	K	R742 9900	Ostatní slaboproudá kabeláž a kompletační prvky - dod a montáž	kpl	1,000	67 412,00	67 412,00	
D	OST		Ostatní				466 514,00	
1	K	1.3	Demonstrační stůl uzamykatelný, min. rozměry 3600x700 mm, výška 800 až 1000 mm, uzamykatelná skříňka na PC, uzamykatelný vypínač el. rozvodů do lavic, pracovní deska postforming délky min. 1800 mm, pracovní deska opatřená keramickou chemicky odolnou dlažbou délky min. 900 mm, keramický dřez, zdroj AC 2-24V/DC 0-30V s regulací a jištěním, uzamykatelné přípojné místo ze zadní strany min. 4 x 230V, uzamykatelné přípojné místo ve stolové desce min. 2x 230V, včetně kabeláže	ks	1,000	30 715,00	30 715,00	
2	K	2.1	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
3	K	3.3	Žákovská trojlavice o min. rozměrech 1800x650 a výšce min. 750 mm, pracovní deska postforming, čelní krycí panel z LTD tl. min. 14 mm a výšky min. 350mm, přípojné místo uzamykatelné - přívody 2x AC, 2x DC, 2x 230V, rektifikace, možnost kotvení k podlaze, zakryté vedení el. rozvodů, včetně kabeláže	ks	10,000	4 000,00	40 000,00	
4	K	4.1	Židle žakovská, dřevěná s kovovou konstrukcí, v provedení buk, pro 2. stupeň, nosnost min. 110 kg	ks	30,000	822,00	24 660,00	
6	K	6.1	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavřené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	82 111,00	82 111,00	
7	K	7.3	Sada měřicích senzorů: digitální senzor vodivosti, digitální senzor napětí, digitální proudový senzor, digitální senzor teploty, digitální infračervený termometrický senzor, digitální elektrostatický senzor, digitální senzor magnetického pole, žákovský multimetr	ks	10,000	25 045,00	250 450,00	
8	K	8.2	Sada měřicích senzorů: digitální tlakový senzor, digitální senzor světla, učitelský multimetr	ks	1,000	7 735,00	7 735,00	
9	K	9	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	2,000	2 124,00	4 248,00	
10	K	10.3	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	4,000	6 045,00	24 180,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.1 - Vybavení učebny fyziky

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun,V
Hlinkách 1548

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

p. Lenka Dejdarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

664 926,00

PSV - Práce a dodávky PSV

67 412,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

67 412,00

OST - Ostatní

466 514,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

131 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

29 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

55 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

45 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				131 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				29 000,00	
15	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
16	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				55 000,00	
17	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2016 01
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				45 000,00	
18	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				2 000,00	
20	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.2 - Vybavení učebny přírodopisu

KSO:

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun,V Hlinkách 1548

Zpracovatel:

p. Lenka Dejdarová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 18598897

DIČ: CZ18598897

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

953 883,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	953 883,00	21,00%	200 315,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 154 198,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.2 - Vybavení učebny přírodopisu

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun,V
Hlinkách 1548

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

p. Lenka Dejdarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

953 883,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

58 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

Ostatní - Ostatní

739 883,00

N06 - Nábytek

739 883,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

156 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

29 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

62 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

63 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.2 - Vybavení učebny přírodopisu

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant: Spektra s.r.o.Beroun,V
Hlinkách 1548

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: p. Lenka Dejdarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							953 883,00	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				58 000,00	
18	K	R742 9900	Ostatní slaboproudá kabeláž a kompletační prvky - dod a montáž	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	Ostatní	Ostatní				739 883,00	
	D	N06	Nábytek				739 883,00	
1	K	1.2	Demontrační stůl uzamykatelný, min. rozměry 3600x700 mm, výška 800 až 1000 mm, uzamykatelná skříňka na PC, uzamykatelný vypínač el. rozvodů do lavic, pracovní deska postforming délky min. 3600 mm, uzamykatelné přípojné místo ve stolové desce min. 6x 230V, HDMI rozbočovač video signálu ze dvou PC pro projektor, vizualizér s rozlišením min. Full HD 1080p, včetně kabeláže	ks	1,000	54 316,00	54 316,00	
2	K	2.1	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
3	K	3.2	Žákovká trojlavice o min. rozměrech 1800x650 a výšce min. 750 mm, pracovní deska postforming, čelní krycí panel z LTD tl. min. 14 mm a výšky min. 350mm, uzamykatelné přípojné místo pro min. 2x 230V, rektifikace, kotvení k podlaze, zakryté vedení el. rozvodů, včetně kabeláže	ks	10,000	4 000,00	40 000,00	
4	K	4.2	Sada měřících senzorů: Digitální oxymetr, Digitální senzor srdečního rytmu a pulsu, Digitální spirometrický senzor, Přístroj pro sledování EKG, Digitální výukový senzor síly stisku ruky	ks	10,000	28 111,00	281 110,00	
5	K	5.2	Sada měřících senzorů: Digitální senzor vlhkosti půdy, Digitální senzor rosného bodu, Digitální senzor vodivosti pokožky, Digitální senzor tlaku krve	ks	1,000	15 549,00	15 549,00	
8	K	8.1	Učitelův mikroskop, širokoúhlý (DIN) WF 10x/18 mm, hlavice binokulární, otočná o 360°, úhel vzhledu 30°, integrovaná CMOS kamera, revolverová hlava pro min. 4 objektivy, objektivy achromatické min. 4:1, 10:1, 40:1 (pérový), 100:1 Oil.im. (pérový), zvětšení min. 40x až 1000x, stolek o rozměrech min. 100 x 100 mm s křížovým vodičem preparátu	ks	1,000	27 411,00	27 411,00	
9	K	9.1	Žákovský mikroskop, širokoúhlý (DIN) WF 10x/18 mm, hlavice monokulární otočná o 360°, úhel vzhledu 45°, revolverová hlava pro min. 3 objektivy, objektivy achromatické min. 4:1, 10:1 a 40:1, zvětšení min. 40x, 100x a 400x, stolek o rozměrech min. 100 x 100 mm s křížovým vodičem preparátu	ks	30,000	5 140,00	154 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	11.2	Základní sada mikroskopického příslušenství - 1ks pitevní jehla, 1ks špejle (brzlen), 1ks papír na čištění optiky, 1ks plastová Petriho miska, 1ks plastová zkumavka, 1ks plastová pinzeta, 1ks reparátů, 5ks čistá podložní skla, 5ks krycí skla, 5ks popisové	ks	30,000	269,00	8 070,00	
11	K	13.1	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavěšené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	82 111,00	82 111,00	
12	K	14.1	Židle žakovská, dřevěná s kovovou konstrukcí, v provedení buk, pro 2. stupeň, nosnost min. 110 kg	ks	30,000	822,00	24 660,00	
13	K	15.1	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	2,000	2 124,00	4 248,00	
14	K	16.1	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1400x700x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se třemi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	4,000	5 230,00	20 920,00	
15	K	17.1	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1000x700x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se dvěma stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	4,000	4 707,00	18 828,00	
16	K	18	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	1,000	6 045,00	6 045,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							156 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							29 000,00	
21	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
22	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							62 000,00	
23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	62 000,00	62 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							63 000,00	
24	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							2 000,00	
26	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.3 - Vybavení učebny zeměpisu

KSO:

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun,V Hlinkách 1548

Zpracovatel:

p. Lenka Dejdarová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 18598897

DIČ: CZ18598897

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

276 894,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 894,00	21,00%	58 147,74
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

335 041,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.3 - Vybavení učebny zeměpisu

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun,V
Hlinkách 1548

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

p. Lenka Dejdarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

276 894,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 530,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

3 530,00

OST - Ostatní

195 364,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

78 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

29 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

25 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

22 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.3 - Vybavení učebny zeměpisu

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant: Spektra s.r.o.Beroun,V
Hlinkách 1548

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: p. Lenka Dejdarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							276 894,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 530,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				3 530,00	
13	K	R742 9900	Ostatní slaboproudá kabeláž a kompletační prvky - dod a montáž	kpl	1,000	3 530,00	3 530,00	
D	OST		Ostatní				195 364,00	
1	K	1.1	Katedra o min. rozměrech 1600x700, min. výška 700 mm, uzamykatelná skříňka, pracovní deska postforming, uzamykatelné přípojně místo ze zadní strany min. 4x230V, uzamykatelné přípojně místo ve stolové desce min. 2x230V, HDMI rozbočovač video signálu ze dvou PC pro projektor, včetně kabeláže	ks	1,000	9 286,00	9 286,00	
3	K	2.1	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
4	K	3.1	Žákovská dvojlavice o min. rozměrech 1300x500 mm a výšce min. 750 mm, kovová konstrukce, pracovní deska LTD tl. min. 18 mm - buk, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, zaoblené rohy, s odkládacím prostorem pod pracovní deskou, na bocích háčky na zavěšení tašek	ks	15,000	1 599,00	23 985,00	
5	K	4.1	Židle žákovská, dřevěná s kovovou konstrukcí, v provedení buk, pro 2. stupeň, nosnost min. 110 kg	ks	30,000	822,00	24 660,00	
6	K	13.1	Zvedací trojdielná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavřené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	78 582,00	78 582,00	
7	K	10.1	Pojízdný kovový stojan na mapy s brzděnými kolečky, s ověšlením a základními mapami kontinentů a oceánů	ks	2,000	9 412,00	18 824,00	
8	K	11.1	Stojan pro svislé ukládání map, pro min. 20ks map	ks	1,000	2 353,00	2 353,00	
9	K	12.1	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	3,000	2 124,00	6 372,00	
10	K	13	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
11	K	14	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
12	K	15	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1000x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se dvěma stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	1,000	4 707,00	4 707,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				78 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				29 000,00	
16	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
17	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				25 000,00	
18	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016 01
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				22 000,00	
19	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				2 000,00	
21	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.4 - Vybavení učebny polytechnické výchovy (dílny a pěstitelské práce)

KSO:

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun,V Hlinkách 1548

Zpracovatel:

p. Lenka Dejdarová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

18598897

DIČ:

CZ18598897

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

973 257,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	973 257,00	21,00%	204 383,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 177 640,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.4 - Vybavení učebny polytechnické výchovy (dílny a pěstitelské práce)

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun,V
Hlinkách 1548

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

p. Lenka Dejdarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

973 257,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 530,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

3 530,00

OST - Ostatní

808 727,00

D6 - Nábytek

808 727,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

161 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

29 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

65 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

65 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení specializovaných učeben

Objekt:

03 - Vybavení specializovaných učeben

Soupis:

03.4 - Vybavení učebny polytechnické výchovy (dílny a pěstitelské práce)

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun,V
Hlinkách 1548

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

p. Lenka Dejdarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							973 257,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 530,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				3 530,00	
21	K	R742 9900	Ostatní slaboproudá kabeláž a kompletační prvky - dod a montáž	kpl	1,000	3 530,00	3 530,00	
D	OST		Ostatní				808 727,00	
D	D6		Nábytek				808 727,00	
1	K	1.1	Katedra o min. rozměrech 1600x700, min. výška 700 mm, uzamykatelná skříňka, pracovní deska postforming, uzamykatelné přípojné místo ve stolové desce min. 2x230V, HDMI rozbočovač video signálu ze dvou PC pro projektor, včetně kabeláže	ks	1,000	9 286,00	9 286,00	
2	K	2.1	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
3	K	13.1	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavěšené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	78 582,00	78 582,00	
4	K	8.3	Regál pozink, rozměry - délka od 900 do 1000 mm, výška min. 2000 mm a hloubka min. 600 mm, 5 polic, bezšroubový, nosnost police min. 200 kg	ks	4,000	3 686,00	14 744,00	
5	K	9	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	2,000	2 124,00	4 248,00	
6	K	10.4	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
7	K	11.4	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
8	K	12.4	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
9	K	Pol26	Šestihranný dílenský stůl 6× 800 mm, s upínací hliníkovou lištou na všech šesti stranách pro upnutí kompatibilního příslušenství (např. svěráky)	kus	5,000	80 612,00	403 060,00	
10	K	Pol27	Svěrák zámečnický, šířka čelistí min. 100 mm, délka upnutí min. 125 mm	kus	16,000	3 683,00	58 928,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	Pol28	Podložka pod svěrák zámečnický, včetně rychloupínákem, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	2 047,00	32 752,00	
12	K	Pol29	Sada montážních šroubů pro upevnění svěráku, kompatibilní s dodávaným svěrákem	kus	16,000	35,00	560,00	
13	K	Pol30	Podložka pro řezání lupínkovou pilou, opatřeno rychloupínákem, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	1 588,00	25 408,00	
14	K	Pol31	Posuvný doraz pro fixaci obrobku, opatřeno rychloupínákem, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	2 118,00	33 888,00	
15	K	Pol32	Hliníkový doraz, délka min. 120 mm, průměr min. 25 mm, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	424,00	6 784,00	
16	K	Pol33	Pokosník s posuvnou podložkou, opatřeno rychloupínákem, kompatibilní s dílenskými stoly	kus	16,000	2 506,00	40 096,00	
17	K	Pol34	Svěrák truhlářský, včetně klíčky, šířka čelistí min. 150 mm, rozevření min. 105 mm	kus	6,000	1 012,00	6 072,00	
18	K	Pol35	vložka do truhlářského svěráku	kus	6,000	318,00	1 908,00	
19	K	Pol36	Otočná stolička, výškově stavitelná, sedák dřevo nebo plast, nosnost min. 110 kg	kus	30,000	1 408,00	42 240,00	
20	K	Pol37	Plošinový vozík, 3× ložná plocha o min. rozměrech 900 × 550 mm, 2 otočná a 2 pevná kola o min. průměru 120 mm, celková nosnost min. 200 kg	kus	2,000	5 743,00	11 486,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							161 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							29 000,00	
24	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
25	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							65 000,00	
26	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							65 000,00	
27	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							2 000,00	
29	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypŽakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST